Veranstaltung

Rennen

BUND DEUTSCHER RADFAHRER e. V.
Offizielles Ergebnis

Rund um Groditz 10.Juli 2011

Jedermanner Jahrgang 1970 und alter

Platz Start-Nr. Name

1
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141
133
184
162
135
167
183
180
174
136
147
130
159
145
125
178
166
173
128
153
185
140
160
149

Schille,Robert
Schlosser,Falk
Dreger,Klaus-Peter
Mayer,Stefan
Weihold,Christian
Muller,Klaus
Ebert,Stefan
Neumann,Frank
Liebe,Volker
Matthischke,Lutz
Rheingans,Volker
Jarick,Mario
Kunif3,Ralph
Gasterstadt,Peter
Hantzschel,Dirk
Schaefer,Michael
Kuchler,Edmund
Schreiber, Andre
Philipp,Rene
Kunast,Thomas
Arnswald,Michael
Schicketanz,Thomas
Wesser,Tino

Rottmann,Bernd 160

Verein
Team Bikekult Cannondale
Masters DKV Neff
RK Endspurt 09 Cottbus
RK Endspurt 09 Cottbus
RSV Chemnitz
RK Endspurt 09 Cottbus
SV Zehlendorfer Eichhérnchen
Picardellics Velo Team Dresden
RSV Grdditz 1952 e.V.
Picardellics Velo Team Dresden
Dresdner SC-Team Collos
RK Endspurt 09 Cottbus
RSV Speiche Leipzig e.V.
ohne Verein
Picardellics Velo Team Dresden
RSV Speiche Leipzig e.V.
RSV Bautzen
RSV Blankenfelde
RST Freiberg
RC Gera 92 e.V.
RC Dresden
Team Sparkasse Cervelo
RC Gera 92 e.V.
RSG Muldental Grimma e.V.

12 Rd./km 86,4

Zeit | Pkt.
01:59:55/
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Leiter des Wettkampfausschusses



Veranstaltung

Rennen

BUND DEUTSCHER RADFAHRER e. V.
Offizielles Ergebnis

Rund um Grdditz 10.Juli 2011

Jedermanner Jahrgang 1970 und alter

Platz Start-Nr. Name

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

124
131
172
137
161
138
123
129
132
157
182
142
148
171
126
170
154
151
165

Lami,Alfred u60

Starke, Dieter 060
Harmuf3,Rainer
Ziege,Michael
Peter,Jens
Munx,Hendrik
Pucinski,Detlev

Karczewski,Zenon

Kraul3e,Michael 160
Kluge,Andreas
Herberg,Olaf
Henne,Peter
Stoy,Arno 160

Jung,Dietmar
Schwachulla,Andreas
Schefer,Bernd
Krautwurst,Gerd 160
Matthes,Mario

Kretzschmer,Frank

Verein
Velo Club Arauh
Team Fritzsche
Zweiradtreff Fritzsche
Zehlendorfer Eichhdrnchen
DESPERATE BIKERS SACHSEN
Desporate Bikers
Velo Club Arauh
Dresdner Trolle
ohne Verein
Radsportteam Freiberg
ohne Verein
Radsportteam Reichenbach
RSV AC Leipzig e.V.
Post SV Goarlitz
Team Chemnitz com.
Post SV Gorlitz
RSV 54 Venusberg
Rasportteam Freiberg

Blue Trucks Weilwasser

12 Rd./km 86,4

Zeit | Pkt.
/
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Leiter des Wettkampfausschusses



