

BUND DEUTSCHER RADFAHRER e. V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung Rund um Gröditz 10.Juli 2011

Rennen Jedermänner Jahrgang 1970 und älter

12 Rd./km 86,4

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Zeit / Pkt.
1	141	Schille,Robert	Team Bikekult Cannondale	01:59:55/
2	133	Schlosser,Falk	Masters DKV Neff	/
3	184	Dreger,Klaus-Peter	RK Endspurt 09 Cottbus	/
4	162	Mayer,Stefan	RK Endspurt 09 Cottbus	/
5	135	Weihold,Christian	RSV Chemnitz	/
6	167	Müller,Klaus	RK Endspurt 09 Cottbus	/
7	183	Ebert,Stefan	SV Zehlendorfer Eichhörnchen	/
8	180	Neumann,Frank	Picardellics Velo Team Dresden	/
9	174	Liebe,Volker	RSV Gröditz 1952 e.V.	/
10	136	Matthischke,Lutz	Picardellics Velo Team Dresden	/
11	147	Rheingans,Volker	Dresdner SC-Team Collos	/
12	130	Jarick,Mario	RK Endspurt 09 Cottbus	/
13	159	Kuniß,Ralph	RSV Speiche Leipzig e.V.	/
14	145	Gasterstädt,Peter	ohne Verein	/
15	125	Häntzschel,Dirk	Picardellics Velo Team Dresden	/
16	178	Schaefer,Michael	RSV Speiche Leipzig e.V.	/
17	166	Küchler,Edmund	RSV Bautzen	/
18	173	Schreiber, Andre	RSV Blankenfelde	/
19	128	Philipp,Rene	RST Freiberg	/
20	153	Künast,Thomas	RC Gera 92 e.V.	/
21	185	Arnwald,Michael	RC Dresden	/
22	140	Schicketanz,Thomas	Team Sparkasse Cervelo	/
23	160	Wesser,Tino	RC Gera 92 e.V.	/
24	149	Rottmann,Bernd ü60	RSG Muldental Grimma e.V.	/

Leiter des Wettkampfausschusses

BUND DEUTSCHER RADFAHRER e. V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung Rund um Gröditz 10.Juli 2011

Rennen Jedermann Jahrgang 1970 und älter 12 Rd./km 86,4

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Zeit / Pkt.
25	124	Lami,Alfred ü60	Velo Club Arauh	/
26	131	Starke, Dieter ü60	Team Fritzsche	/
27	172	Harmuß,Rainer	Zweiradtreff Fritzsche	/
28	137	Ziege,Michael	Zehlendorfer Eichhörnchen	/
29	161	Peter,Jens	DESPERATE BIKERS SACHSEN	/
30	138	Münx,Hendrik	Desporate Bikers	/
31	123	Pucinski,Detlev	Velo Club Arauh	/
32	129	Karczewski,Zenon	Dresdner Trolle	/
33	132	Krauße,Michael ü60	ohne Verein	/
34	157	Kluge,Andreas	Radsportteam Freiberg	/
35	182	Herberg,Olaf	ohne Verein	/
36	142	Henne,Peter	Radsportteam Reichenbach	/
37	148	Stoy,Arno ü60	RSV AC Leipzig e.V.	/
38	171	Jung,Dietmar	Post SV Görlitz	/
39	126	Schwachulla,Andreas	Team Chemnitz com.	/
40	170	Schefer,Bernd	Post SV Görlitz	/
41	154	Krautwurst,Gerd ü60	RSV 54 Venusberg	/
42	151	Matthes,Mario	Rasportteam Freiberg	/
43	165	Kretzschmer,Frank	Blue Trucks Weißwasser	/